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    Христијан Мицкоски : Ако граѓаните се чувствуваат небезбедни, не треба да
отвораат врата           Јас и уште илјадници граѓани нема да отвориме врата    Венко
, Заев и директорот на ДЗС Апостол Симовски нека форсираат попис па, ќе видат како
истиот ќе заврши.
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Здравјето нема цена. . Чиста глупост е тврдењето дека оние што нема да отворат врата
ќе добијат кривични пријави.
 
 
 
 
Нека тераат на сила. Силата раѓа сила.
 
Ајде да одиме до крај, па да видиме чија сила ќе победи.
 
Дали на Симовски и Заев, или на опозицијата.
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